ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Муниципального образования

ГОРОДА-КУРОРТА ПЯТИГОРСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 июня 2020 г.                                                                                       № 3/9
г. Пятигорск
Об установлении количества подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Думы города Пятигорска на дополнительных выборах депутата Думы города Пятигорска пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 4

Руководствуясь  Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российский Федерации», Законом Ставропольского края от 12.05.2017 года № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края»
Избирательная комиссия муниципального образования города-курорта Пятигорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что количество подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Думы города Пятигорска на дополнительных выборах депутата Думы города Пятигорска пятого созыва по многомандатному избирательному округу №4, представляемых в избирательную комиссию муниципального образования города-курорта Пятигорска, составляет 32 подписи;
2.  Количество подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Думы города Пятигорска на дополнительных выборах депутата Думы города Пятигорска пятого созыва по многомандатному избирательному округу №4, представляемых в избирательную комиссию муниципального образования города-курорта Пятигорска, не может превышать - 36 подписей;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

      М.В. Воронкин
Секретарь

 Е.Г. Мягких